ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:        /UBND-TCKH

V/v lấy ý kiến đóng góp vào dự thảo

Quy hoạch tỉnh Lai Châu thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng     năm 2021

               Kính gửi:

 - Các cơ quan, tổ chức đóng trên địa bàn thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

 - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2379/UBND-TH ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc tham gia ý kiến đóng góp vào dự thảo Quy hoạch tỉnh Lai Châu

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

          Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu yêu cầu các cơ quan, tổ chức đóng

trên địa bàn thành phố; các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố và UBND các

xã, phường triển khai, thực hiện một số nội dung như sau:

1. Giao các cơ quan, tổ chức đóng trên địa bàn thành phố; các cơ quan,

đơn vị, đoàn thể thành phố và UBND các xã, phường căn cứ chức năng, nhiệm

vụ, lĩnh vực được giao, địa bàn quản lý nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo

Quy hoạch, đồng thời chịu trách nhiệm về những nội dung thuộc lĩnh vực, địa

bàn quản lý (Dự thảo báo cáo thuyết minh Quy hoạch tỉnh Lai Châu thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; hệ thống bản đồ; 22 báo cáo nội dung tích

hợp; báo cáo đánh giá môi trường chiến lược được đăng tải trên cổng thông tin

điện tử tỉnh Lai Châu, trang thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ

https://laichau.gov.vn; http://sokhdt.laichau.gov.vn).

2. Giao Ủy ban nhân dân các xã, phường phối hợp với các tổ chức hội,

đoàn thể xã, phường có trách nhiệm thông tin việc lấy ý kiến về Quy hoạch đến

tổ dân phố, bản và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn.

3. Tổ chức thực hiện

- Các các cơ quan, tổ chức đóng trên địa bàn thành phố; các cơ quan, đơn

vị, đoàn thể thành phố; UBND các xã, phường và các cá nhân có liên quan tham

gia ý kiến bằng văn bản gửi UBND thành phố (qua phòng Tài chính - Kế hoạch

thành phố) trước ngày 26/8/2021.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tổng hợp các ý kiến tham gia,

tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố văn bản gửi Sở Kế hoạch & Đầu tư trước

ngày 30/8/2021.

https://laichau.gov.vn/
http://sokhdt.laichau.gov.vn/

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức đóng

trên địa bàn thành phố; các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố và chủ tịch

UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy (b/c);

- HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- UB MTTQ và các tổ chức hội, đoàn thể TP;

- Lưu: VT.

              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

                Tống Thanh Bình

		2021-08-20T09:30:33-0700

		2021-08-20T09:49:24+0700

		2021-08-20T09:49:24+0700

		2021-08-20T09:49:24+0700

		2021-08-20T09:49:24+0700